
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Wymiana okien drewnianych w budynku Urzędu Miejskiego w Złocieńcu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Złocieniec

1.3.) Oddział zamawiającego: Stanowisko Zamówień Publicznych

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057810

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Stary Rynek 3

1.5.2.) Miejscowość: Złocieniec

1.5.3.) Kod pocztowy: 78-520

1.5.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki

1.5.7.) Numer telefonu: 943672022

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: poczta@zlocieniec.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zlocieniec.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_zlocieniec/proceedings

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Wymiana okien drewnianych w budynku Urzędu Miejskiego w Złocieńcu

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-42417c59-82ea-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00106362

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-02-15

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00074647/12/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.9 Wymiana okien drewnianych w budynku Urzędu Miejskiego w Złocieńcu

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00106362/01 z dnia 2024-02-15

2024-02-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00493259

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 2 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: BZP.271.15.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wymiana stolarki okiennej w zabytkowym budynku użyteczności publicznej
Urzędu Miejskiego w Złocieńcu.

2. Lokalizacja i charakterystyka obiektu:
Budynek, w którym projektuje się wymianę stolarki okiennej, zlokalizowany jest w Złocieńcu przy ul. Stary Rynek 3 na
działce nr 59,obręb 0011. Składa się on z dwóch połączonych części:
- budynku głównego, wykonanego w latach 1833 – 1863,
- dobudówki, wykonanej w okresie powojennym.
Budynek wykonany w technologii tradycyjnej, podpiwniczony o dwóch kondygnacjach naziemnych i poddaszu użytkowym w
całości wykorzystywany jest na cele administracyjno-biurowe. Pod koniec lat 90-tych XX wieku, wykonano remont kapitalny
całego obiektu, poza wymianą stolarki okiennej. Elementy konstrukcyjne i wykończeniowe budynku są w dobrym stanie
technicznym. Wymiany natomiast wymaga, nieszczelna i skorodowana biologicznie, drewniana stolarka okienna.
Parametry budynku:
- powierzchnia zabudowy - 303,76 m2
- powierzchnia użytkowa - 709,15 m2
- kubatura - 3210,00 m3
- budynek wraz z działką jest wpisany do rejestru zabytków.
- teren działki jest wyłączony z eksploatacji górniczej.
- wymiana stolarki okiennej w budynku, nie stanowi zagrożenia dla środowiska oraz zdrowia użytkowników i ich otoczenia.

Rozwiązania projektowe:
Projektuje się wymianę okien drewnianych skrzynkowych w budynku głównym i na parterze przybudówki na okna drewniane
skrzynkowe w tym samym kolorze (brązowym) i rysunku co istniejące, z nawiewnikami, ze skrzydłami uchylno-
rozwieralnymi, współczynnikiem przenikania ciepła U≤0,9 W/m2K, oszklone szybą zewnętrzną pojedynczą wyposażoną w
szpros konstrukcyjny, wewnętrzną podwójną zespoloną bez szprosu w ilości: 
- 7 sztuk o wymiarze 100 x 150 cm,
- 3 sztuki o wymiarze 141 x 205 cm,
- 24 sztuki o wymiarze 146 x 205 cm.” 

Odcień koloru brązowego zostanie wskazany przez Zamawiającego, na podstawie palety kolorów przedłożonych przez
Wykonawcę, którego oferta zostanie wybrana jako oferta najkorzystniejsza.

Projektuje się wymianę okien drewnianych zespolonych w nadbudówce okna dobudówki i klatce schodowej na okna
zespolone PCV w tym samym kolorze (brązowym) i rysunku co istniejące, z nawiewnikami, skrzydłami uchylno-
rozwieralnymi, współczynniku przenikania ciepła U≤0,9 W/m2K, oszklone szybą zespoloną (potrójną) w ilości:
- 1 sztuki o wymiarze 308 x 250 cm (łukowe prawe),
- 1 sztuki o wymiarze 308 x 250 cm (łukowe lewe),
- 1 sztuka o wymiarze 246 x 244 cm + 124 cm(łukowe),
- 1 sztuka o wymiarze 246 x 244 cm (prostokątne), 
- 1 sztuka o wymiarze 164x 162 cm (prostokątne).

Zamiana okien z drewna na okna z PCV, podyktowana jest uzyskaniem, przy znacznych ich rozmiarach i łukach, większej
szczelności i odporności na opady atmosferyczne.

3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączonej dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik nr 1
do specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”.
4. Pozostałe warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały określone w załączniku nr 3 do SWZ (projektowane
postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego).

4.5.3.) Główny kod CPV: 45420000-7 - Roboty w zakresie zakładania stolarki budowlanej oraz roboty ciesielskie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00106362/01 z dnia 2024-02-15

2024-02-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 8

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 4

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 8

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 3

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 376023,52 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 504925,65 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 376023,52 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Nowak Dariusz Zakład Ogólnobudowlany Stolarstwo Eksport -
Import

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6971141806

7.3.3) Ulica: Mielżyńskich

7.3.4) Miejscowość: Leszno

7.3.5) Kod pocztowy: 64-100

7.3.6.) Województwo: wielkopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-02-07

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 376023,52 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące

SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE

Zadanie inwestycyjne jest dofinansowane z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków - Polski Ład

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00106362/01 z dnia 2024-02-15

2024-02-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Wymiana okien drewnianych w budynku Urzędu Miejskiego w Złocieńcu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Złocieniec
	1.3.) Oddział zamawiającego: Stanowisko Zamówień Publicznych
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057810
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Stary Rynek 3
	1.5.2.) Miejscowość: Złocieniec
	1.5.3.) Kod pocztowy: 78-520
	1.5.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki
	1.5.7.) Numer telefonu: 943672022
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: poczta@zlocieniec.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zlocieniec.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-42417c59-82ea-11ee-a60c-9ec5599dddc1
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00106362
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-02-15
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00074647/12/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00493259

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: BZP.271.15.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45420000-7 - Roboty w zakresie zakładania stolarki budowlanej oraz roboty ciesielskie
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 8
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 4
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 8
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 3
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 376023,52 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 504925,65 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 376023,52 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Nowak Dariusz Zakład Ogólnobudowlany Stolarstwo Eksport - Import
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6971141806
	7.3.3) Ulica: Mielżyńskich
	7.3.4) Miejscowość: Leszno
	7.3.5) Kod pocztowy: 64-100
	7.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-02-07
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 376023,52 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące

	SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE


